
Ryslinge Friskole søger engageret lærer 
 
Vi søger en engageret og fagligt stærk lærer i matematik, naturfag og idræt. 
Du vil blive en del af et dejligt medarbejderteam, hvor vi samarbejder på tværs om 
det faglige, det menneskelige og det sociale i klasserne.
 
Vi drømmer om en lærer der som person er engageret og inspirerende. Du brænder 
for at skabe levende og relevant undervisning, hvor eleverne oplever sammenhæng 
mellem teori og praksis. Du er nærværende og samarbejdende i relationer til elever, 
forældre og kolleger. Du kan se dig selv i friskolens værdier og vores pædagogiske 
grundlag.
 
Vi søger en lærer der kan undervise i matematik, naturfag og idræt på mellemtrinnet 
og i udskolingen. Hvis du kan underside i drama, teater og stå for fortælling er du 
velkommen til at skrive det i din ansøgning.
 
Vi er en Grundtvig-Koldsk lokalt forankret friskole med egen børnehave og vuggestue. 
Skolen er prøvefri, forstået på den måde, at vi har vores egen projektbaseret prøve i  
9. klasse. Vi lægger vægt på høj faglighed, praktisk-musiske aktiviteter, kreativitet,  
projektbaseret undervisning og stærke fællesskaber. Morgensamling med sang og 
fortælling er en naturlig del af dagligdagen på skolen.
 
Vi er 170 børn i skolen samt 65 børn i vuggestuen og børnehaven, beliggende i
naturskønne omgivelser med gode udendørs muligheder.
 
Du vil blive en del af vores friskole med engagerede kolleger og en tryg, humoristisk 
og respektfuld kultur. Vi har en aktiv forældrekreds og et tæt samarbejde med skole-
bestyrelse og lokalsamfund.
 
Hvis du vil vide mere, er du meget velkommen til at kontakte skoleleder  
Rikke Sehested Petersen på mail rs@ryslingefriskole.dk, eller tlf. 62 67 11 35.
 
Sidste ansøgningsfrist er søndag den 22. juni 2025, kl. 12.00. 
Vi forventer at afholde samtaler sidst i uge 26.
 
Ansøgning og bilag sendes som samlet pdf til kontoret@ryslingefriskole.dk.
Ansættelsen sker efter overenskomst imellem Finansministeriet og LC.
 
Stillingen er ledig til fast ansættelse.
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